様式第 8 号

第    号

年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名） 様

真岡市長     印

真岡市プロポーザル審査結果通知書

企画提案のあった下記業務に係るプロポーザルについては、英語指導助手（AET）派

遣業務委託選定委員会、において審査した結果、下記のとおりですので通知します。

記

１ 件 名  真岡市英語指導助手（AET）派遣業務

２ 結 果 ①貴社の企画提案を採用し、契約候補者に選定します。

②次の理由により、貴社の企画提案は採用されませんでした。

理由：

※採用の有無により①、②のいずれかを記載

３ その他  ※総得点、順位及び連絡事項等を記載

４ 担 当  真岡市教育委員会 学校教育課 教育政策係

  担当：鈴木、村上、橋本

  電話：０２８５‐81‐9052 FAX ：０２８５‐83‐4070